ПРОТОКОЛ № 4
заседания Конкурсной комиссии по предоставлению из бюджета Забайкальского края субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации краевой долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Забайкальском крае на 2010–2012 годы»
г. Чита

 «    »               2012 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

председатель Конкурсной комиссии – Полозков Андрей Геннадьевич, заместитель руководителя Министерства экономического развития Забайкальского края;
          секретарь Конкурсной Комиссии – Фищенко Валентина Владимировна, ведущий специалист-эксперт отдела развития предпринимательской деятельности Министерства экономического развития Забайкальского края;

члены Комиссии:

          Закаменных Эльвира Александровна, руководитель секретариата заместителя председателя Правительства Забайкальского края по финансово-экономическим вопросам;

Красноярский Станислав Леонидович, управляющий РОО Читинский филиал ЗАО ВТБ – 24 в г.Новосибирске;

          Халтурин  Анатолий Леонидович, - начальник отдела активной политики содействия занятости населения Государственной службы занятости населения Забайкальского края;
Черепянко Александр Валентинович, индивидуальный предприниматель, член Читинской региональной общественной организации «Выпускники Президентской программы»;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Заседание проведено в форме заочного голосования.

1. Вопросы, поставленные  на голосование:

          1. Рассмотрение заявления ИП Колосовой Н.М. (договор №  16 от 31 октября  2011 года) о согласовании использования средств гранта на  ремонт помещения в связи с возникшей необходимостью.
          2. Рассмотрение заявления ИП Киселёва В.Г. (договор № 243 от 29 ноября 2010 года) о согласовании использования средств гранта на приобретение семян и оборудования.
         3. Рассмотрение заявления ИП Буракова В.В. (договор № 167 от 16 ноября 2010 года) о пролонгации использования средств гранта до 15.05.2012 года в связи с возникшей необходимостью.

РЕШЕНИЕ:
         1. В связи с возникшей необходимостью согласовать использование средств гранта ИП Колосовой Н.М. (договор №  16 от 31 октября  2011 года) на  ремонт помещения в связи с возникшей необходимостью.

Результаты голосования членов Комиссии:  «за» - ___ чел.,  «против» - ___ чел.,  «воздержался» - ___ чел.

         2. В связи с возникшей необходимостью согласовать использование средств гранта ИП Киселёва В.Г. (договор № 243 от 29 ноября 2010 года) на приобретение семян и оборудования.

Результаты голосования членов Комиссии:  «за» - ___ чел.,  «против» - ___ чел.,  «воздержался» - ___ чел.

         3. В связи с возникшей необходимостью согласовать использование средств гранта ИП Буракова В.В. (договор № 167 от 16 ноября 2010 года) о пролонгации использования средств гранта до 15.05.2012 года в связи с возникшей необходимостью.

Результаты голосования членов Комиссии:  «за» - ___ чел.,  «против» - ___ чел.,  «воздержался» - ___ чел.

Председатель  Конкурсной комиссии:
                      А.Г. Полозков
          Секретарь Конкурсной комиссии                                          В.В. Фищенко

          Члены комиссии:

   Э.А. Закаменных

                 С.Л.Красноярский
А.В. Черепянко